Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Самарской области основная

общеобразовательная школа с.Вольная Солянка

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области Форма по ОКУД

0301005

 по ОКПО 03221516
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ №1-од 10.01.2019г

О создании Информационно-библиотечного центра

В целях реализации Комплекса мер по модернизации региональной системы
образования, развития дистанционного образования школьников, развития
библиотечно-информационных центров, приказываю:
1. Создать на базе школьной библиотеки информационно-библиотечный
центр (ИЬЦ), как структурное подразделение с функциями сбора, аналитико-
синтетической переработки и распространения информации (без прав
юридического лица).
2. Утвердить положение о ИБЦ (приложение 1).
3. Утвердить Правила пользования ИБЦ (приложение 2)
4. У твердить должностную инструкцию руководителя ИБЦ (приложение
3).
5. Назначить  руководителем  ИБЦ                                .
6. Утвердить перспективный план развития ИБЦ на 2019-2022 гг.
(приложение 4).
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.